0166熊谷市自主防災組織補助金交付要綱
0166熊谷市自主防災組織補助金交付要綱

様式第１号（第２条関係）
自主防災組織変更届出書

　　年　　月　　日

　熊谷市長　小　林　哲　也　　宛
　自主防災組織を変更しましたので、次のとおり届け出ます。

	自主防災組織代表者（届出者）

	住所
	熊谷市

	氏名

	電話番号

	自主防災組織の概要

	名称

	緊急時の連絡先

	第１順位
	住所
	熊谷市

	ふりがな
氏名

	電話番号

	第２順位
	住所
	熊谷市

	ふりがな
氏名

	電話番号

※届出内容に変更が生じたときは、この変更届出書を提出してください。

なお、上記以外の変更は、お届けいただく必要はありません。